
ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون کشتی گفت: کمیته ملی المپیک 
برای ما تصمیم نمی گیرد، همان قدر که پول می دهند 

مدال هم بخواهند.
موضوع ســفر تیم ملی کشتی ایران به آمریکا و حواشی 
پیش آمده پیرامون آن، اختلافات فدراسیون با وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک، آخرین شرایط کشتی گیران برای حضور 
در بازی های آســیایی و... همه و همه موجب شد که علیرضا 

دبیر رئیس فدراسیون کشتی میزبان اهالی رسانه باشد.
در ایــن نشســت خبری که صبــح دیروز بــه میزبانی 
فدراسیون کشتی برگزار شد، علیرضا دبیر در ابتدا با تسلیت 
درگذشــت محمدرضا یزدانی خرم، گفت: او سال های زیادی 
برای کشتی زحمت کشید و امیدوارم جایگاه عالی داشته باشد. 
به خانواده او و جامعه ورزش تســلیت می گویم.وی در مورد 
اینکه در مدت اخیر 4 رئیس فدراســیون فوت کرده اند، گفت: 
دعا کنید پنجمین نفر من باشم و شهید شوم. دبیر تأکید کرد: 
از همان روز اول وعده دادم و گفتم انتخابی را جدی می گیرم و 
کشتی گیران هم باید جدی بگیرند، به قبل کاری ندارم و دوره 
خودم را می گویم، در کشتی آزاد و فرنگی کسی را ندیدید که 
بدون انتخابی به المپیک و مسابقات جهانی رفته باشد، انتخابی 
خوب و دقیق باعث رونق کشــتی می شود، دست محمد بنا و 
غلام محمدی و پژمان درســتکار درد نکند، شما اسم بدهید 

چه کسی بدون انتخابی رفته است؟!
رئیس فدراسیون کشتی گفت: چند سال است قهرمانی 
کشور را جدی نگرفتند. پژمان از مرحله اول محکم کار کرد 
بنا از مرحله ســوم. این که همه خردادمــاه انتخابی بگیرند 
عدالت نیست. به همه ماهی 45 تومان یارانه بدهیم عدالت 
است؟ نه. هرکسی براســاس آورده اش باید در چرخه باشد. 
عدالت به همه به یک چشــم نگاه کردن نیست. من منصور 
برزگر را از دوکیلومتری ببینم بلند می شــوم. محسن کاوه 
کــه مربی ام بوده یا فلاح که بــه من نقد دارد اما من احترام 
می گــذارم، امیــدوارم حرمت محمد بنا را نگــه دارند اینها 
می گذرد، امیدوارم رعایت شود، همه قهرمانان قاسم و امید 
برای ما عزیزند، اینجا خانه آنهاســت، آنها قهرمانان جهان و 
المپیک هستند. رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به حواشی 
وزن 92 کیلوگرم کشــتی آزاد، تصریح کرد: 8 نفر از داوران 
فیلم مســابقه را دیدند که 5 نفر به فیروزپور و 3 نفر هم به 
بذری رأی دادند، با درســتکار هم صحبت کردم و امیدوارم 
حقی از کسی ضایع نشــود، از بذری هم تشکر می کنم که 
حتی یک بار هم اعتراض نکرد و باید از او تجلیل شــود، او 
حرفی نزد و به ما ســپرد، اینها باید دیده شود. من آبرویم را 
گذاشتم کشتی بالا برود، خیلی ها به من گفتند »به کشتی 

نیا و تو را می زنند«، گفتم »خدا راضی باشد«.

کمیتهالمپیکبرایماتصمیمنمیگیرد
دبیر گفت: از 2 ســال قبل برنامه بازی های آســیایی و 
جهانی بسته شده است و صحبت کوتاهی با درستکار داشتم 
اما با بنا هنوز صحبتی در این مورد نداشــتم، نگاه بچه های 
تیم ملی هم در این خصوص مهم اســت. من در بازی های 
آسیایی اشــتباه کردم و رفتم چون کتفم آسیب دید، فرق 
من با رؤســای فدراســیون های دیگر همین است که خودم 
این راه را رفتم.رئیس فدراســیون کشتی درباره اینکه کمیته 
ملی المپیک اعلام کرده است تیم اول به بازی های آسیایی 
می رود، عنوان کرد: هنوز هیــچ توافقی نکردیم و منتظریم 
تیم جدید المپیــک بیاید. کمیته برای ما تصمیم نمی گیرد 
همان قدر که پول می دهند مدال هم بخواهند، ما با مربیان و 

کشتی گیران دراین باره تصمیم می گیریم.
دبیر با اشــاره به حواشی کمیسیون ورزشکاران، تصریح 
کرد: کمیسیون ورزشکاران مهندسی شده بود، صالحی امیری 
هم قول داده بود، گفتم »اگر صلاح می دانید سوریان ثبت نام 
نکند و از بین 4 نفر انتخاب شود«، به همین دلیل سوریان در 
انتخابات شــرکت نکرد اما دیدیم که او معرفی نشد، سوریان 
شاهد بود و خودش هم این موضوع را شنید. در هیئت اجرایی 
می گویند من باج می خواهم اما این طلب کشــتی است، چه 
باجی؟ من حرف های زیــادی دارم، کمیته بودجه متفرقه را 
رشــد داد نه بودجه قهرمانی را. قبل از انتخابات کمیته ملی 
المپیک مفصل صحبت می کنم. دنبال جنگ و دعوا نیستیم، 
فقط حق کشــتی را بدهند. درباره نحوه پخش بودجه کمیته 
ملــی المپیک هم توضیح خواهم داد، دربــاره دروغ هایی که 

گفته اند و تهمت زده اند، صحبت می کنم.

بهیکنفرویزاندهند،آمریکانمیرویم
وی دربــاره کشــتی ایــران و آمریکا، تأکیــد کرد: از 
دســتگاه های امنیتی تشکر می کنم که ورود نداشتند و این 
مبارزه فقط یک دیدار دوستانه است. گفتم کشتی ما از روس  
و آمریکا عقب است و هرچه با آنها رقابت کنیم برای ما خوب 
است. اینجا شکست بخوریم مشکلی نیست و نگاه ما دوستانه 
بود اما متأســفانه اتفاقی افتاد که ناراحت شــدم، یک سری 
دروغ هایی نوشتند که خوب نبود، مثلًا گفتند من گرین کارت 
دارم. بعد از المپیک سیدنی من هم گرفتم آن موقع خیلی ها 
گرفتند، 6ـ7 سال پیش انصراف دادم و گرین کارتم باطل شد، 
کسی که گرین کارت دارد ویزا می گیرد؟ وقتی من دبی رفتم 
ویزا بگیرم یعنی چه؟ سفارت آمریکا روز یکشنبه ای میل زد 

که »چرا گرین کارت خود را پس دادی؟«.
دبیر در مــورد اینکه گفته می شــود در آمریکا اموالی 
دارد، تصریح کرد: هرچه می گویند من در آمریکا دارم برای 
خودشان بردارند، نوش جانشان، من هیچ چیزی ندارم. من 
نامه ای به ســفارت آمریکا و فدراســیون کشتی این کشور 
نوشتم. یکی از همراهان ما را 5 ساعت به حالت بازداشت نگه 
داشتند، اگر بازی دوستانه است، این چه برخوردی است؟ ما 
از همین جــا آمریکا را برای جام تختی دعوت می کنیم؟ ما 
واقعاً از برخوردی که داشتند گلایه داریم. کشتی گیران آنها 

با بچه های ما رفیق هستند.
وی گفت: رســانه ای مانند فاکس نیوز نمی خواهد این 
دیدار انجام شــود . من از یکی دو نفر هم شکایت کردم. آدم 
آورده ایــم که توهم می زد، ای میل کپــی می کرد، من برای 
این شــخص کلمه جاســوس را به کار می برم. شخصی هم 

بود که در فضای مجازی مسائلی را مطرح کرده بود.دبیر در 
پاســخ به این سؤال که »اگر ویزای یک نفر نرسد، به آمریکا 
می روید؟«، خاطرنشــان کرد: اگر بــه یک نفر از همراهان و 
کشــتی گیران ویزا ندهند، کل تیم اعزام نمی شود. ما آنها را 
دعوت می کنیم، بهترین برخورد را خواهیم داشــت و حتی 

درخواست می کنیم فرودگاه ویزا بگیرند .
وی دربــاره اینکــه »ویزای شــما نیاید چــه برنامه ای 
دارید؟«، عنوان کرد: من هم جزو تیم هستم، همراهان تیم 
هم مشخص هستند. دوست داریم با ما خوب برخورد شود و 
نگاه ما مبارزه دوســتانه است و دوست نداریم آن را سیاسی 

کنیم.
اختلافیباوزارتورزشنداریم

رئیس فدراسیون کشتی درباره اینکه »اختلافی با وزارت 
ورزش دارید؟«، تصریح کرد: اختلافی با وزارت ورزش نداریم، 
سجادی قول داده است این هفته پول بدهد. او رفیق ماست 
و هم دوره من بوده اســت و خواهــش می کنیم به ما کمک 
کند چون بازی های آســیایی نزدیک است، الآن وقت کمک 
و حمایت اســت. چرا از کمیته ملی المپیک ناراحتم؟ چون 
پول یک ماه قبل از بازی های آســیایی بــه درد نمی خورد. 
14میلیــارد از وزارت ورزش طلبکاریم و مخلص وزارت هم 
هســتیم، امیدواریــم کمک کنند تا در بازی های آســیایی 
و همین طور المپیک پاریس نتیجه بگیریم، دنبال تشــنج 
نیستم و می دانم چقدر نتایج کشتی در المپیک و بازی های 

آسیایی مهم است.
دبیر همچنین در پاســخ به ســؤالی در مورد مصاحبه 
ورزشــکاران با رســانه های خارجی، ابراز کرد: وزارت ورزش 
باید آن را مشــخص کند، ورزشــکاران هم در این مســائل 

باهوش هستند.
رئیس فدراسیون کشــتی درباره اینکه »گفته اید اگر شما 
را نمی خواهند بگویند و منظور شــما چیست؟«، گفت: مجمع 
فدراســیون به من رأی داده است و وظیفه من پیگیری است. 
من از جمله »دبیر باج می خواهد« ناراحت شــدم. کمیته ملی 
المپیک نامه ای نوشته و آمار دروغ داده  است. به ما پول داده اند 
تا به پیشکســوتان بدهیم ولی آن را جــزو پول های کمک به 
ما حســاب می کنند یا اینکه از ســازمان برنامه و بودجه پول 
گرفته ایم آن را به حساب کمیته ریخته اند و آنها جزو کمک های 
ما حساب می کنند. وی درباره اینکه »2 کشتی گیر شما ممکن 
است از کمیسیون ورزشکاران به دلیل سه جلسه غیبت حذف 
شــوند«، تصریح کرد: تعارف نکنیم، این کمیسیون فقط 2 جا 
مهم است؛ کسی که عضو هیئت اجرایی می شود و دوم اینکه 6 
نفری که عضو مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک می شوند، 
بقیه الکی اســت. من خودم سالها در کمیسیون بودم و بعد از 

پایان انتخابات آن 6 نفر هم به درد نمی خورد.

یادی از سردار شهید حسن بهمنی
مجاهد فرهنگی

سردار شــهید حسن بهمنی فرمانده مخابرات 
قــرارگاه تاکتیکــی خاتم 4 و مســئول ارتباطات 
رادیویی مخابرات ســپاه ششــم امام صادق)ع( در 
نخستین روز از شهریور ســال 1341 در روستای 
کل محمدحســین شهرســتان رامهرمز دیده به 
جهان گشــود. در نوجوانی به مبارزه با عوامل رژیم 
طاغوت پرداخــت و همواره در راهپیمایی هایی که 

در شهرســتان رامهرمز برگزار می شد شرکت فعال داشت، پس از سرنگونی رژیم 
پهلوی به عضویت انجمن اســلامی روســتا درآمد و از طریق این انجمن به رفع 
مشــکلات مردم روستا می پرداخت. به منظور رفع فقر فرهنگی و بالا بردن سطح 
آگاهی های عمومی مردم روستا، اقدام به تاسیس کتابخانه عمومی کرد که از برکت 

این اقدامات، مدیران و انسان هایی بسیار آگاه، متدین و آشنا به امور تربیت شد.
فردی مومن و متدین بود و همواره صله رحم را رعایت می کرد، برای حل مشکلات 
خویشاوندان و بستگان اهمیت ویژه ای قائل می شد و همیشه در این راه پیش قدم بود. 
شهید حسن بهمنی چهارم تیر سال 1367 همراه سردار سرلشکر شهید علی  هاشمی 
فرمانده قرارگاه سری نصرت و سپاه ششم امام صادق)ع(، سردار شهید مهدی نریمی، 
فرمانده مخابرات قرارگاه ســری نصرت و سپاه ششم امام صادق)ع( و سردار شهید 
محمود نویدی مسئول ادوات جنگی قرارگاه سری نصرت در جزیره مجنون به شهادت 
رســید و پیکر پاکش پس از سال ها بی نشانی، روز پنجشنبه بیست و یکم مهر سال 
1389 تشــییع شد و در کنار شهید علی  هاشمی و شــهید مهدی نریمی در گلزار 
شهدای اهواز آرام گرفت. سردار شهید حسن بهمنی هنگام شهادت متاهل بود و دو 

فرزند دختر و یک پسر به نام محمد از او به یادگار مانده است.

حدیث دشت عشق

تیم ملی هندبال ایران ســاعت ها در فرودگاه دمام عربستان منتظر صدور ویزا بودند. انتظاری که باعث 
ایجاد شرایط دشوار برای تیم ملی ایران شده است.

تیم ملی هندبال ایران بامداد دیروز ســاعت ۰۰:5۰ راهی عربســتان شد تا در مســابقات قهرمانی آسیا حاضر شود. 
ملی پوشــان هندبال ایران ساعت ها است به فرودگاه دمام عربستان رسیده اند و هم چنان منتظر دریافت ویزا هستند.روند 
صدور ویزا برای ملی پوشان ایرانی خیلی کند است و البته هیچ مقام مسئول برگزاری مسابقات، در فرودگاه نیست که این 

فرآیند را تسریع کند.
تیم های ملی اســترالیا و ویتنام نیز حدود ســاعت 8:3۰ صبح همزمان با تیم ملی ایران به فرودگاه دمام عربســتان 
رسیده اند و راهی هتل اقامت خود شدند. تیم ایران امروز ساعت 18:3۰ باید در اولین دیدار مقابل استرالیا به میدان بروند 

که البته محل برگزاری مسابقات با محل اقامت تیم ملی حدود 4۰ یا 5۰ دقیقه فاصله دارد.
تیم ملی ایران در دمام عربســتان ساکن خواهد شد و بازی اول مقابل استرالیا و بازی دوم مقابل هند در شهر قطیف 
برگزار خواهد شد. بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا از امروز 28 دی به میزبانی عربستان و در دو شهر 

دمام و قطیف برگزار خواهد شد.
تیم ایران در مرحله گروهی با هند، استرالیا و عربستان همگروه است.

معطلی عجیب ملی پوشان هندبال ایران در فرودگاه دمام عربستان!
اردوی تیم  ملی امید همزمان با اردوی تیم ملی بزرگسالان در کمپ تیم های ملی آغاز می شود.

با برنامه ریزی های انجام شــده از ســوی کادر فنی و با اعلام محمد محمدی، سرپرست تیم ملی فوتبال امید، اردوی 
این تیم از چهارم یا پنجم بهمن آغاز می شود و بازیکنان زیر 23 سال بعد از گذشت سه ماه به اردوی تیم ملی فراخوانده 
می شوند.اردوی تیم ملی امید همزمان با اردوی تیم ملی بزرگسالان- که برای دیدار با عراق و امارات در انتخابی جام جهانی 
آماده می شود- برگزار خواهد شد و شاگردان مهدوی کیا به مدت یک هفته چند جلسه تمرین و دو دیدار تدارکاتی انجام 
خواهند داد. طبق برنامه ریزی قرار است دو تیم لیگ برتری به عنوان رقبای تیم ملی امید با این تیم دیداری را برگزار و به 
آمادگی هر چه بهتر تیم ملی المپیک کمک کنند.مهدی مهدوی کیا و دستیارانش نیز در نخستین روزهای بهمن 14۰۰ 
و همزمان با اردوی ایران وارد تهران خواهد شــد. پیش از این ویزای فعالیت ســه مربی خارجی تیم امید برای فعالیت در 
ایران از سوی بخش مدیریتی تیم ملی امید اخذ شده است. در فاصله زمانی خروج مربیان تیم امید از ایران، به طور مرتب 
بازی های انجام شــده در لیگ برتر بررسی و آنالیز شده است. یکی از مربیان تیم امید نیز از مدت ها قبل مشغول ارزیابی 
و بررســی نفرات جدید شاغل در لیگ های دســته یک و دو ایران است تا چهره های جدید هم در اردوی پیش رو به تیم 
ملی امید اضافه شوند. کادر فنی تیم امید طی پنج ماه آینده، به دنبال شناسایی نفرات جدید و تقویت نقاط قوت و ضعف 
تیمش به منظور حضور در مسابقات جام ملت های زیر 23 سال آسیاست که اواسط خرداد در ازبکستان برگزار خواهد شد.

اردوی همزمان تیم ملی فوتبال و تیم امید

وداع جامعه ورزش 
با معمار والیبال ایران

مراسم تشییع پیکر مدیر با ســابقه و خوشنام ورزش ایران دیروز 
پیش از انتقال به بهشت زهرا در مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد.

مراســم تشــییع پیکر مرحــوم محمدرضــا یزدانی خرم رئیس پیشــین 
فدراســیون های والیبال و کشتی ایران، دیروز دوشنبه در سالن والیبال مجموعه 
ورزشی آزادی برگزار شد.در ابتدای این مراسم که با حضور تعداد زیادی از اهالی 
ورزش و هم چنین برخی مسئولان وزارت ورزش و رئیسان فدراسیون های ورزشی 
و خانواده آن مرحوم برگزار شد، پس از قرائت کلام الله مجید، کلیپی از خدمات 

مرحوم یزدانی خرم به ورزش ایران پخش شد.
سپس رئیسان فدراسیون های والبیال و کشتی، رئیس کمیته المپیک، فرزند 
مرحوم یزدانی خرم، مصطفی کارخانه و پیمان اکبری درباره ســجایای اخلاقی 
مرحــوم یزدانی خرم و خدمات او بــه ورزش ایران صحبت کردند.علیرضا دبیر و 
محمدرضا داورزنی رئیســان فدراسیون کشــتی و والیبال نیز به حاضران در این 
مراسم خوش آمد گفتند. سید رضا صالحی امیری، محمود خسروی وفا، محمدرضا 
داورزنی، علیرضا دبیر، محمد پولادگر، نصرالله سجادی، بهنام محمودی، محسن 
مهرعلیزاده، محمود افشــار دوســت، پیمان اکبری، حســین رضازاده، غلامرضا 
نوروزی، حمید اســتیلی، مهدی محمد نبی، ســید حسن طباطبایی، کیکاووس 
ســعیدی، مصطفی کارخانه، بهرام مشــتاقی، محمد دلیریان، اسبقیان به همراه 
بسیاری دیگر از اهالی ورزش و جمعی از مردم، در مراسم تشییع مرحوم یزدانی 
خرم در مجموعه ورزشی آزادی حضور داشتند. پس از اهدای گل و قرائت فاتحه 
بر پیکر مرحوم یزدانی خرم که در وســط ســالن والیبال قرار گرفته بود، مراسم 
نوحه سرایی برگزار شد و در ادامه حاضران بر پیکر مرحوم یزدانی خرم نماز میت 
خواندند. سپس پیکر آن مرحوم بر روی دستان اعضای تیم ملی والیبال نوجوانان 
و تعداد زیادی از حاضران به ســمت مقبره شهید گمنام در کمپ تیم های ملی 
کشتی تشییع شــد و از آنجا برای خاکسپاری به خانه ابدی در بهشت زهرا)س( 

منتقل شد.
مدیریکهعمرشراوقفورزشکرد

صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک در این مراسم گفت: صحبت کردن 
درباره مرد با فضیلت و بزرگ ورزش ایران خیلی سخت است. من به همه جامعه 
ورزش و خانواده این مرد بزرگ تســلیت می گویم. او دائم به من تذکر می داد و 
می دانست علاقه قلبی به او دارم. پریروز زنگ زد گفت برای روز شهادت حضرت 
زهرا برنامه دارید گفتم نه. گفت می خواهیم مراســم بگیریم و از حاج آقا غفوری 
فرد تشــکر کنیم. یزدانی خرم پدر ایران زمین و مرد شرافت و اخلاق و انسانیت 
بود. او با این ســن انســان تشکیلاتی بود و موتلفه انسان بزرگی را از دست داد و 

نمی تواند کسی را جایگزین او کند.
رئیس کمیتــه المپیک گفت: هر چقدر فکر کردم ایــن جمله به ذهنم آمد 
که ایران پدری را از دســت داد و جامعه ورزش یک بزرگ را از دســت داد. همه 
شــهادت می دهیم که این مرد صالح بود و دیانت و فضیلت در روح او نهفته بود. 
در هفته آتی مراســمی را با حضور جامعه ورزش برگزار می کنیم و از این انسان 
با فضیلت قدردانی می کنیم. محمدرضا داورزنی رئیس فدراســیون والیبال هم در 
مراســم تشــییع پیکر مرحوم یزدانی خرم گفت: به همه و به ویژه خود حاج آقا 
یزدانی خرم خوش آمد می گویم. صحبت درباره عزیزی که عمرش را صرف ورزش 
کرد خیلی سخت است. کارهایی را که ما در والیبال انجام می دهیم ادامه کارهای 
آن مرحوم اســت که نزدیک به 3۰ سال پیش شــروع کردند. بچه هایی که او را 
تشییع و به سالن آوردند نسل هشتم والیبال هستند. داورزنی ادامه داد: افتخارات 
والیبال کشور مرهون زحماتی است که ایشان نزدیک 3۰ سال پیش شروع کردند. 
به خانواده و فرزندان ایشــان، جامعه ورزش و ملت ایران تسلیت می گویم. چند 
وقت قبل به عیادتشان رفتم. در همان حال نیز دغدغه جوانان کشور و ورزش را 
 داشتند. آرزو می کنم خداوند بزرگ همه زحمات ایشان را قبول کند و با اولیاء الله 

محشور باشد.
قالیبافدرگذشتیزدانیخرمراتسلیتگفت

رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی درگذشت یزدانی خرم رئیس پیشین 
فدراسیون های والیبال و کشتی ایران را تسلیت گفت.متن پیام تسلیت محمدباقر 

قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

 انالله  وانا الیه راجعون
درگذشــت پیشکســوت و مدیر باســابقه ورزش کشــور آقای محمدرضا 
یزدانی خرم موجب تأســف و تأثر گردید. ایشــان در سال های متمادی به عنوان 
خدمتگــزاری صدیق بــا بهره مندی از منش های اخلاقی و ســجایای پهلوانی و 
بهره گیری از تجارب و شیوه های مدیریتی روز دنیا، خدمات درخشانی در جهت 
توسعه رشته های ورزشی از خود بر جای گذاشت و تلاش های صادقانه آن مرحوم 
در بنیانگذاری والیبال نوین ایران، ایشان را به الگویی جاودانه در مدیریت ورزش 
کشور تبدیل کرد. ضمن عرض تســلیت به جامعه بزرگ ورزش کشور ، دوستان 
و آشــنایان و خانواده محترم، برای آن مرحوم رحمت واسعه و غفران الهی و برای 

بازماندگان صبر واجر از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

کمیتهملیالمپیکبرایفدراسیونکشتیتصمیمنمیگیرد
بهیکنفرهمویزاندهند،آمریکانمیرویم

دبیر در نشست خبری مطرح کرد

صفحه 9
سه شنبه ۲۸ دی ۱۴۰۰
۱۵ جمادی الثانی ۱۴۴۳ - شماره ۲۲9۴۳

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( تعاونی مسکن مهر ۲ منطقه ۵ تهران 
به شماره ثبت ۳۲۱۴۴۵ شناسه ملی ۱۰۱۰۳6۰۵۸۳7 

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا تعاونی مسکن مهر 2 منطقه 5 تهران می رساند مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( این تعاونی در روز شنبه مورخ 1400/11/9 رأس 
ساعت 10 صبح در محل پرند- فاز 6- بلوار کوه نور مسجد امام صادق)ع( برگزار می گردد.

دستور جلسه:
1- ارائه گزارش اجرایی و مالی به اعضا.

2- ارائه پیشنهادات و اخذ تصمیم در خصوص ادامه روند کارهای اجرایی و تأمین کسری بودجه.
3- وفق ماده 12 قانون بخش تعاون تصمیم گیری در خصوص حذف اعضایی که مدارک آنان کامل نبوده و نسبت به تسویه حساب اقدام نداشته اند.

4- انتخابات هیئت مدیره و بازرس هیئت تصفیه.
توضیحات:

- همراه داشتن اصل مدارک شناسایی معتبر جهت حضور در جلسه الزامی می باشد.
- جهت ارائه وکالت به غیر )برای هر عضو نهایت تا ســه نفر- غیرعضو یک نفر( وکیل و موکل می بایســت حداکثر تا 72 ســاعت قبل از تاریخ برگزاری مجمع به 

دفتر هیئت واقع در پروژه مراجعه و نسبت به تکمیل فرم وکالت اقدام نمایند.
- افرادی که دارای وکالت ثبتی می باشند، می بایست در متن وکالت نامه »حق حضور در مجامع« حتما قید و در روز مجمع اصل آن را همراه داشته باشند.

هیئت تصفیه تعاونی مسکن مهر ۲ منطقه ۵ تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای غلامرضا کرمی با تســلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
75 همدان برابر درخواســت وارده شــماره 015567 مورخه 1400/10/26 مدعی 
اســت که ســند مالکیت پلاک 12196 فرعی 19 اصلی واقع در حومه بخش دو 
همدان به شماره مسلســل 276984 ذیل ثبت 62598 دفتر 301 صفحه 275 به 
علت سهل انگاری مفقود گردیده و برابر سند شماره 2897 مورخ 1393/3/22 بیع 
شــرط است لذا به اســتناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین 
وســیله آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و 
املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را 
کتبا تســلیم نمایــد در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرســیدن اعتراض و یا در 
صورت اعتراض چنانچه اصل ســند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام 
متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع 

املاک تهیه و گزارش شده است.
حمید سلگی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه ۲ شهرستان همدان

 م الف 1575

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( موتورسیکلت کبیررو 
تیپ  125cc-CDI رنگ نقره ای مدل 1391 شــماره انتظامی 
97744-622 شــماره موتور 124NCV114320 و شماره تنه 
NCV***125B9115298 به مالکیت مصطفی گرجی شماره 

ملی 1271526816 مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده  ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060326006001114 مورخه 1400/9/14 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حیدر عبدالملکی به شــماره 
شناســنامه 4 کد ملی 3933336387 صادره ازسامن فرزند ناصر بیگ ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 45175/30 متر مربع قسمتی از اراضی روستای موداران پلاک 
28 اصلی واقع بخش 3 ملایر خریداری از مالک رســمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی  که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/28                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/13
حسن ابراهیم قاجاریان

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر  م الف 388

 آگهی تغییرات شرکت صنعت گستران بازیافت فردا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵79 و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۰۴۰۸۱

 به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مــورخ 1400/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
1 - ســرمایه شرکت از مبلغ 4500000000 ریال منقسم به 9000 ســهم 500000 ریالی با نام عادی به 
مبلغ 15750000000 ریال منقسم به 31500 سهم 500000 ریالی با نام عادی از محل پرداخت نقدی و 
واریز  مبلغ 11250000000 ریال گواهی 1891/1940 مورخ 1400/9/28 بانک ملت شعبه آستانه اشرفیه 

افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت  شرکت ها و موسسات غیرتجاری آستانه اشرفیه  )۱۲6۲۲۴9(

سرکار خانم سعیده پورخداداد، بدینوسیله به اطلاع می رساند طی نامه 
شماره 1668/ه/20 به تاریخ 1400/10/1 ابلاغ اتهام جنابعالی صادر 
گردیده اســت. لذا ظرف مدت 10 روز پــس از رویت این اطلاعیه 
به کارگزینی محل خدمت جهــت دریافت ابلاغ اتهام صادر گردیده 
مراجعه نماییــد. در غیر این صورت برابر قوانیــن و مقررات حاکمه 

موضوع اتهام رسیدگی خواهد شد. 
مدیریت آموزش و پرورش ناحیه دو رشت

1- برابر رای شــماره 140060326005001191 – مورخه 1400/10/13 - هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیروس علی محمدی به شماره شناسنامه 801 و به شماره ملی 3961903638 صادره از نهاوند فرزند جلال در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 480 مترمربع پلاک شماره 2 و 3 و 4 و 5 فرعی از 1363 - اصلی 
 و 1363 - اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نهاوند، انتقال از مالک رسمی ) ماشاءالله و مصطفی و انار قاسمی ( 

و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده است با حقوق ارتفاقی، حق دو ذرب از پلاک 1380 اصلی.
2- برابر رای شماره 140060326005001192- مورخه 1400/10/13- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
پوران رضائی مفرد به شماره شناسنامه 29 و به شماره ملی 3961763538 صادره از نهاوند فرزند کرم رضا در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 480 مترمربع پلاک شماره 2 و 3 و 4 و 5 فرعی از 1363 - اصلی و 
1363 - اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نهاوند، انتقال از مالک رســمی ) ماشاءالله و مصطفی و انار قاسمی( 

وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده است با حقوق ارتفاقی، حق دو ذرب از پلاک 1380 اصلی . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول - سه  شنبه 1400/10/28                             تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه 1400/11/14

علیرضا غلامی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نهاوند

م الف 1260

ســرکار خانم فلورا قلی پور، بدینوسیله به اطلاع می رساند طی نامه 
شــماره 1664/ه/20 به  تاریــخ 1400/10/1 ابلاغ اتهام جنابعالی 
صــادر گردیده اســت. لذا ظرف مدت 10 روز پــس از رویت این 
اطلاعیه به کارگزینی محل خدمت جهت دریافت ابلاغ اتهام صادر 
گردیده مراجعــه نمایید. در غیر این صورت برابر قوانین و مقررات 

حاکمه موضوع اتهام رسیدگی خواهد شد.
مدیریت آموزش و پرورش ناحیه دو رشت

جناب آقای ســیدعلی هاشــمی بدینوســیله به اطلاع می رساند 
طی نامه شــماره 1666/ه/20 به  تاریخ 1400/10/1 ابلاغ اتهام 
جنابعالی صادر گردیده است. لذا ظرف مدت 10 روز پس از رویت 
این اطلاعیه به کارگزینی محل خدمت جهت دریافت ابلاغ اتهام 
صــادر گردیده مراجعه نمایید. در غیر ایــن صورت برابر قوانین و 

مقررات حاکمه موضوع اتهام رسیدگی خواهد شد.
مدیریت آموزش و پرورش ناحیه دو رشت

تاریخ انتشار: 1400/10/28
آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی آرمو تنکابن

)سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۱۵ و شناسه ملی ۱۰76۰۰9۳6۰۲ 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت تولیدی آرمو تنکابن)ســهامی خاص( دعوت بــه عمل می آید 
تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده که در ســاعت 8 صبح روز شــنبه مــورخ 1400/11/09 در محل 
قانونی شــرکت به آدرس تنکابن بخش گلیجان روســتای چلاسر به کد پســتی 4681684631 تشکیل 
 می گردد حضور به هم رســانند. دســتور جلســه مجمع عمومی فوق عمومــی فوق العاده: 

هیئت مدیره1- اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال

شرکت برق منطقه ای گیلان در نظر دارد انواع قرقره های خالی فلزی سیم و کابل خود را 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ثبت ستاد 1000001097000004 
و از طریق مزایده به فروش برساند. کلیه مراحل فرآیند مزایده از دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد 
 مزایده گــران و گشــایش پاکت ها از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکــی دولت به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت 
قبلی در ســامانه، مراحل ثبت نام در ســامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شــرکت در مزایده محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت و همچنین به پیشــنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد:
1- نام و نشانی مزایده گزار: شرکت برق منطقه ای گیلان به نشانی رشت- خیابان 

امام خمینی- چهارراه قدس- امور تدارکات و قراردادها. تلفن 01333325001-6
2- موضــوع مزایده: فروش انواع قرقره های خالی فلزی ســیم و کابل 

شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان
3- زمــان، مهلت، مبلــغ و محل دریافت اســناد و بازدیــد: متقاضیان 
می تواننــد از تاریخ درج آگهی تا ســاعت 9 صبح روز چهارشــنبه مورخ 1400/11/13 
به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت بــه آدرس www.setadiran.ir مراجعه 
و با پرداخــت مبلغ 500000)پانصد هزار(ریال از طریــق درگاه پرداخت اینترنتی در 
وجه حساب نســیم بانک مرکزی به شــماره 4001106106025220 )با شناسه واریز 
367106152226500026000000000000( به نام شرکت برق منطقه ای گیلان، برای 
خرید اسناد مزایده فوق اقدام نمایند. ضمنا پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، 
از اجناس موضوع مزایده طی ساعت 9 تا 12 روزهای زوج از مورخ 1400/11/16 لغایت 
مورخ 1400/11/20 بازدیــد به عمل آید و در صورت عدم بازدید، هرگونه ادعای مالی، 

قراردادی و حقوقی پذیرفته نخواهد گردید.
4- نــوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجــاع کار: ودیعه شــرکت در 
مزایده، در اســناد مزایده تعیین شــده اســت که بــه صــورت ضمانتنامه بانکی 
معتبر و یــا واریز وجــه از طریق مراجعــه حضوری به شــعب بانکی و 
دریافت اصل رســید پرفراژ شــده بانکی به حســاب بانک مرکزی به شــماره 
4001106107376580 )تمرکز وجوه ســپرده- بودجه شرکت های دولتی با شماره 
شناسه شــبا: IR580100004001106107376580( می باشد که می بایست 
نســبت به ارسال این مدارک در پاکت لاک و مهر شده)پاکت الف( تا ساعت 9 
صبح روز دوشنبه مورخ 1400/11/25 به دبیرخانه شرکت برق منطقه ای گیلان اقدام نمایند.

5- مهلت بارگذاری اســناد در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت و 
تحویل پیشنهادها: تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/11/25 می باشد.

6- تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/11/25 
در سالن کنفرانس شرکت برق منطقه ای گیلان.

تذکر مهم: پیشنهاددهندگان می بایســتی ضمن بارگذاری پاکت)الف( و سایر مدارک 
مورد نیاز در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت در مهلت مقرر، نســبت به ارسال اصل 
پاکت الف)ضمانتنامه( مطابق شــرایط درج شــده در اسناد مزایده، در پاکت لاک و مهر 
شده تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/11/25 به دبیرخانه شرکت برق منطقه ای 

گیلان اقدام نمایند.
7- شرایط خریدار: دارای پروانه بهره برداری از وزارت صنعت، معدن و 

تجارت در زمینه تولید سیم یا کابل.
8- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده درج شده است.

9- اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل ثبت نام و عضویت در 
سایت سامانه)www.setadiran.ir(: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی، 1456 می باشد.
شناسه آگهی: 1261553                                       شناسه نوبت چاپ: 1379599
دفتر روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان

استفاده بهینه از برق وظیفه همگانی است

آگهی مزایده عمومی 
به شماره ۱۴۰۰9۱۰۰6

شرکت سهامی برق 
منطقه ای گیلان

نوبت اول

آگهی تغییرات شرکت کهن صنعت سپاهان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۸۱۵ و شناسه ملی ۱۰۲6۰۳۴6۸69

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/10/5 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: فرحناز فروزنده فر به شــماره ملی 1270877356 به سمت بازرس اصلی 
و رســول محمدی به کد ملی 1100249737 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 
ســال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب ســود و  زیان شرکت منتهی به سال 1399 

مورد تصویب قرار گرفت.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فلاورجان )۱۲6۱96۵(

ســرکار خانم طاهره جعفری گلرخ، بدینوسیله به اطلاع می رساند 
طی نامه شــماره 1670/ه/20 به  تاریخ 1400/10/1 ابلاغ اتهام 
جنابعالی صادر گردیده است. لذا ظرف مدت 10 روز پس از رویت 
این اطلاعیه به کارگزینی محل خدمت جهت دریافت ابلاغ اتهام 
صــادر گردیده مراجعه نمایید. در غیر ایــن صورت برابر قوانین و 

مقررات حاکمه موضوع اتهام رسیدگی خواهد شد.
مدیریت آموزش و پرورش ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شماره 140060317007002696 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ولی دامن پاک فرزند خداداد به شناسنامه 2 و 
کد ملی 1861462409 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
246/27 مترمربع در قســمتی از پــلاک 5645 اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال 
ملک از مالک رســمی یداله حاجی نژاد احدی از ورثه عبدالرسول محرز گردیده است. لذا 
مشــخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/28          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/13
احمدی سرپرست ثبت بهبهان

صعود مقتدرانه پرسپولیس 
و حذف نمایندگان آسیایی ایران در جام حذفی

در روزی که تیم های مدعی ســپاهان و فولاد حذف شدند، تیم 
فوتبال پرســپولیس با غلبه بر ذوب آهن به مرحله یک چهارم نهایی 

جام حذفی صعود کرد تا یکی از شانس های قهرمانی باشد.
مرحله یک هشــتم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاههای ایران 
عصر دیروز با انجام چهار دیدار آغاز شد. در مهم ترین دیدار تیم پرسپولیس در 
ورزشگاه فولادشهر اصفهان میهمان ذوب آهن بود که این بازی با نتیجه 3 بر 
صفر به سود پرســپولیس   به پایان رسید. در این مسابقه که از ساعت 15:3۰ 
آغاز شد، وحید امیری )35( و مهدی عبدی )67 و 76( برای پرسپولیس گلزنی 
کردند تا سرخپوشــان با کســب این پیروزی راهی مرحله یک چهارم نهایی 
شوند.پرسپولیس در این بازی با ترکیب حامد لک، سیدجلال حسینی)کاپیتان( 
)85- علی شجاعی(، فرشــاد فرجی )69- وحدت هنانوف(، سیامک نعمتی، 
سعید آقایی، کمال کامیابی نیا، میلاد ســرلک، احسان پهلوان، وحید امیری، 
مهدی ترابــی )85- محمد عمری(، مهدی عبــدی )78- منوچهر صفروف( 
به میدان رفت. این بازی نخســتین دیداری بود که پرسپولیس به دو بازیکن 
تاجیکســتانی خود یعنی هنانوف و صفروف بازی داد.سرخپوشان که در این 
دیدار بازی هماهنگ و زیبایی از خود به نمایش گذاشــتند پس از، از دســت 
دادن دو موقعیت گلزنی توسط عبدی و نعمتی در نهایت در دقیقه 35 با شوت 
محکم وحید امیری از روی خط محوطه جریمه، توپ را به تور دروازه ذوب آهن 
رســاندند و برنده به رختکن بروند.در نیمه دوم در شرایطی که تیم ذوب آهن 
برای جبران نتیجه تلاش می کرد و حتی در دقیقه 62 با شــوت میلاد جهانی 
می توانست گلزنی کند، این تیم پرسپولیس بود که برتری خود را با درخشش 
عبدی به میزبان تحمیل کرد. عبدی ابتدا در دقیقه 67، ارسال احسان پهلوان 
را با یک ضربه ســر وارد دروازه ذوب آهن کرد. کمتر از 1۰ دقیقه بعد، بازهم 
عبدی توانست سومین گل پرسپولیس و دومین گل خودش را در این بازی به 
ثمر برساند. این گل بعد از پاسکاری »یک دو« ترابی با سیامک نعمتی و پاس 
رو به بیرون نعمتی و با ضربه فنی عبدی به گل نشست تا سرخپوشان ضمن 

حذف ذوب آهن به مرحله یک چهارم نهایی صعود کنند.
در ســایر دیدارهای دیروز تیم آلومینیوم اراک با غلبه بر ســپاهان، مس 
کرمان با عبور از فولاد خوزستان و خیبر خرم آباد با شکست صنعت نفت آبادان 
بــه مرحله یک چهارم نهایی راه یافتند. در کرمان تیم مس با شکســت دادن 
مدافع عنوان قهرمانی شگفتی ساز شد. در این بازی ابتدا مس کرمان در دقیقه 
59 توســط امین کاظمیان به گل رســید که این گل را فولادی ها با گل دیر 
هنگام دقیقه 88 وحید حیدریه پاسخ دادند تا 9۰ دقیقه معمول بازی با تساوی 
به پایان برسد.تلاش دو تیم در 3۰ دقیقه وقت های اضافه هم نتیجه ای نداشت 
و دو تیم با همان نتیجه مســاوی یک- یک کارشان را خاتمه دادند تا تکلیف 
تیم پیروز این بازی در ضربات پنالتی مشخص شود.در ضربات پنالتی بازیکنان 
مــس کرمان 4 ضربه پنالتی خود را گل کردنــد و فولاد تنها 3 ضربه خود را 
تبدیــل به گل کرد تا تیم لیگ یکی مس، مدافع عنوان قهرمانی را از گردونه 

مسابقات حذف نماید.
در اراک تیم آلومینیوم موفق شد با پیروزی در ضربات پنالتی برابر سپاهان 
به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی راه یابد. این بازی در طول 9۰ دقیقه با 
نتیجه یک بر یک مساوی شد تا دو تیم برگزار کننده 3۰ دقیقه وقت های اضافه 
باشند. در این بازی ابتدا سپاهان در دقیقه 2 با گلی که فرشاد احمدزاده به ثمر 
رســاند از میزبان خود پیش افتاد و سپس میلاد فخرالدینی در دقیقه 37 این 
گل را پاسخ داد تا با همین نتیجه نیمه اول و 9۰ دقیقه معمول بازی به پایان 
برســد و دو تیم بازی را در وقت هــای اضافه دنبال کنند.تلاش دو تیم در 3۰ 
دقیقه اضافه هم ثمری نداشت تا بازی در پایان 12۰ دقیقه با همان نتیجه یک- 
یک به پایان برسد و ضربات پنالتی تکلیف تیم پیروز را مشخص کند.در ضربات 
پنالتی تیم آلومینیوم موفق شد با نتیجه 3 بر 2 و در مجموع با نتیجه 4 بر 3 

به پیروزی برسد و به مرحله بعدی رقابت های فوتبال جام حذفی صعود کند.
دو تیم خیبر خرم آباد و صنعت نفت آبادان هم دیروز در لرستان به مصافه 
هم رفتند که شــاگردان عبدالله ویســی در خیبر موفق شدند با نتیجه 5 بر 
یک حریف خود را شکســت دهند و به جمــع 8 تیم برتر جام حذفی صعود 
کنند.در این دیدار، مهرداد قنبری )28- پنالتی(، حمید طاهری)5۰(، امیررضا 
احمدی)73(، میلاد غریبــی)84( و فرزاد محمدی)3+9۰( برای خیبر گلزنی 
کردند و یزدان کبیری نیا )4۰( تک گل صنعت نفت را به ثمر رساند.تیم فوتبال 
صنعت نفت آبادان به دلیل مشــکلات مالی به لرســتان سفر نکرد و علیرضا 

منصوریان تصمیم گرفت بازیکنان تیم امید خود را راهی دیدار با خیبر کند.
سایربازی های مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی امروز برگزار می شود. 
البته استقلال به دلیل آنچه که تعداد بالای کرونایی های این تیم عنوان شده، از 
سازمان لیگ درخواست کرده است تا بازی امروزش با پیکان به تعویق بیافتد. 

برنامه کامل بازی های امروز به این شرح است:
سه شنبه ۲۸ دی 1400

*نساجی مازندران.....................................................گل گهر سیرجان)ساعت 14(
*مس رفسنجان..........................................................پدیده مشهد)ساعت 14:3۰(
*نفت مسجد سلیمان..................................خلیج فارس ماهشهر)ساعت 14:3۰(
*پیکان تهران......................................................................استقلال)ساعت 15:3۰( شــرکت راصد صنعت توســعه در نظر دارد جهت تأمین و بکارگیری 

تدریجی حداکثر تا 35 نفر نیروی انسانی آموزش دیده مورد نیاز خود را از طریق 
مناقصه عمومی با توجه به شــرایط ذیل برون سپاری نماید. متقاضیان شرکت 
در مناقصه عمومی می توانند برای کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 
 0613-3131730  ، 0613-3131704  ، 0613-3131722
تمــاس حاصل و حداکثــر تا یک هفته پس از چاپ ایــن آگهی برای بازدید و 

دریافت اسناد و شرایط شرکت در مناقصه مراجعه نمایند. 
محــل و مهلت دریافت اســناد: اســناد در ســاعات اداری از مورخ 
1400/10/29 الــی 1400/11/05 در قبال ارائــه معرفی نامه معتبر با مهر و 
امضاء مجاز و رسید واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب جاری مهرگستر 
بانک کشاورزی به شماره 30165285 شعبه بلوار گلستان به کد شعبه 6370 
به نام شــرکت راصد صنعت توسعه در محل شرکت راصد صنعت توسعه به 
نشانی اهواز: کیلومتر 18 ، جاده اهواز به آبادان تحویل نماینده شرکت کنندگان 

می گردد. 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 900/000/000 ریال می باشد. 

آخریــن مهلــت تحویل اســناد بــه مناقصــه گــزار تاریخ 
1400/11/09می باشد. 

آخرین مهلت انصراف شــرکت در مناقصه تاریــخ 1400/11/09 
می باشد. 

زمان بازگشایی پاکات الف و ب و ج در تاریخ 1400/11/10می باشد. 
ضمناً هزینه چاپ آگهی نیز به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

بدیهی است شــرکت )مناقصه گزار ( در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد 
بود.

آگهی تجدید
مناقصه عمومی

شماره: ۱۴۰۰/۰۱ /م ن


